## COMUNE DI VIGARANO MAINARDA

## PROVINCIA DI FERRARA

Prot. n. 10238

Il sottoscritto Dr. Antonino Musco, Direttore Generale del Comune di Vigarano Mainarda,

VISTA la richiesta in atti del Comune di Voghiera prot.n. 6920 del 24.8.2009, acclarata al protocollo dell'ente al n.9928 in data 27.8.2009, intesa ad ottenere il rilascio di nulla-osta per conferimento alla dipendente del Comune di Vigarano Mainarda Rag. Droghetti Lia, Capo settore Finanza-Bilancio, di incarico quale componente del Nucleo di Valutazione del Comune di Vighiera;

VISTO l'art. 18 "Attività lavorative e professionali del personale" del vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione GC n. 116 del 1.8.2002;

SENTITA la giunta comunale che nella seduta del 3.9.2009 ha espresso parere favorevole in merito al rilascio dell'autorizzazione alla dipendente suddetta per lo svolgimento dell'incarico suesposto;

ACCERTATO che sussistono le condizioni previste per il rilascio dell'autorizzazione richiesta;

## AUTORIZZA

- la Rag. DROGHETTI LIA, in servizio a tempo indeterminato presso il Comune di Vigarano Mainarda quale Istruttore Direttivo Capo settore finanze-bilancio cat. D6, a svolgere incarico quale componente del Nucleo di Valutazione presso il Comune di Voghiera;
- le prestazioni inerenti l'incarico di cui sopra dovranno essere svolte al di fuori del normale orario di servizio della dipendente autorizzata e non dovranno in alcun modo pregiudicare l'attività espletata dalla stessa presso il Comune di Vigarano Mainarda.

Vigarano Mainarda,lì

- 7 SET. 2009

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonino Musco